 31    易优凯科技有限公司                 电话：（010）64422127                               传真：（010）64424799                                       全国统一热线：400 005 6606                   email: info@euca-group.com                http://www.euca-group.com
Sonimix 2106高精度气体稀释装置
Sonimix 2106-10   稀释比例从10%至100%，10%步长
Sonimix 2106-16   稀释比例从6%至100%，6%步长*
Sonimix 2106-64   稀释比例从2%至100%，2%步长*
Sonimix 2106-128  稀释比例从1%至100%，1%步长*
Sonimix 2106-256  稀释比例从0.5%至100%，0.5%步长*
Sonimix 2106-1024  稀释比例从0.1%至100%，0.1%步长

0=一般气体
1=腐蚀性气体
Sonimix 2106 订货号：6800 0A BCC . D
例如：6000 01 150.256=Sonimix 2106-256，适用于腐蚀性气体，含有自校准功能，流量为5 l/min
CC=总流量
25=总流量为2.5 l/min
50=总流量为5 l/min
D=稀释步数
10=2106-10
...
1024=2106-1024